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MUNICIPIO DE CHILA PUEBLA

NOTAS DE MEMORTIA
Al 31 de Diciembre de 2021
(Cifras en resos)

ORDEN CONTABLES :
Nombre de 1a Cuenta

CUENTAS DE QRDEN CONTABLES

VALORES
VALORES EN CUSTODIA

CUSTODIA DE VALORES

INSTRUMENTCS DE CREDITO PRESTADOS A
FORMADORES DE MERCADO

PRESTAMO DE INSTRUMENTOS DE CREDITO A
FORMADORES DE MERCADO ¥ sy GARANTTA
INSTRUMENTOS DE CREDITG RECIBIDOS EN
GARANTIA DE LOS FORMADORES DE MERCADG
GARANTIA DE CREDITOS RECIBIDOS DE Los
FORMADORES DE MERCADG

EMISION DE OBLIGACIONES

AUTORIZACION PARA LA EMTISION DE Bowos,
TITULOS Y VALORES pE LA DEUDA PUBLICA
INTERNA

AUTORIZACION PARA LA EMISION DE BONOS,
TITULOS Y VALORES D LA DEUDA PUBLICA
EXTERNA

EMISTONES AUTORIZADAS D LA DEUDA
PUBLICA INTERNA Y EXTERNA

SUSCRIPCION DE CONTRATOS DE PRESTAMOS Y
OTRAS OBLIGACIONES DE La DEUDA PUBLICA
INTERNA

SUSCRIPCION DE CONTRATOS DE PRESTAMOS v
OTRAS OBLIGACIONES DE r.a DEUDA PUBLICA
EXTERNA

CONTRATOS DE PRESTAMOS ¥ OTRAS
OBLIGACIONES DE LA DEUDA PUBLICA
INTERNA Y EXTERNA

AVALES Y GARANTIAS

AVALES AUTORIZADOS

AVALES FIRMADOS

FIANZAS Y GARANTIAS RECIBIDAS PQR
DEUDAS A COBRAR

FIANZAS Y GARANTIAS RECIBIDAS

FIANZAS OTORGADAS PARA RESPALDAR
OBLIGACIONES NO FISCALES DEL GOBIERNO
FIANZAS OTORGADAS DEL GOBIERNO PARA
RESPALDAR OBLIGACIONES No FISCALES
JUICIOS

DEMANDAS JUDICIALES EN PROCESO DE
RESOLUCIGN

RESOLUCION DE DEMANDAS EN PROCESO
JUDICIAL

INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA
PRESTACION DE SERVICTIOS (PPS) Y
SIMILARES

CONTRATOS PARA INVERSIGN MEDIANTE
FROYECTOS PARA PRESTACION DE SERVICIOS
(PPS) Y SIMILARES

INVERSION PUBLICA CONTRATADA MEDIANTE
PROYECTOS PRRA PRESTACIGN DE SERVICIOS
(PPS) Y SIMILARES

BIENES EN CONCESIONADOS o EN COMODATO
BIENES BAJO CONTRATO EN CONCESION
CONTRATO DE CONCESIGN por BIENES

Saldo Inicial
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Cargo
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0,00
0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
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0.00

0,00
0.00

0.00
0.00
0.00
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MUNICIPIO DE CHILA PUEBLA

NOTAS DE MEMORIA

Al 31 gde Diciembre de 2021

(Cifras en pesos)

7.6.3 BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO 0.00
Ti6s 4 CONTRATO DE COMODATO POR BIENES 0.00
.7 OTRAS CUENTAS DE ORDEN 0.00
T a1 OTRAS CUENTAS DE ORDEN 0.00
7.% BIENES ARQUEDLOGICOS, ARTISTICOS E 0.00
HISTORICOS
Tk, BIENES ARQUEOLOGICOS EN CUSTODIA 0.00
k.2 CUSTODIA DE BIENES ARQUEOLOGICOS 0.00
Tkl BIENES ARTISTICOS EN cUsTopIa 0.00
7.X.4 CUSTODIA DE BIENES ARTISTICOS 0.00
TS BIENES HISTORICOS EN CUSTODIA 0.00
7.X.6 CUSTODIA DE BIENES HISTORICOS 0.00
MEM-02 CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS:
Cuenta Nombre de 1a Cuenta Saldo Inicial
8 CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 0.00
8.1 LEY DE INGRESOS 0.00
8.1. LEY DE INGRESOS ESTIMADA 0.00
£ e LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR 0.00
Bik:3 MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS 0.00
ESTIMADA
8.1, LEY DE INGRESOS DEVENGADA 0.00
8.1.5 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00
8.2 PRESUPUESTQ DE EGRESOS 0.00
82,1 PRESUPUESTO DE EGRES0s APROBADO 0.00
8.2, PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 0.00
8i2.3 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTQ DE 0.00
EGRESOs APROBADO
8.2.4 PRESUPUESTO DE EGRES0S COMPROMETTIDO 0,00
8.2.5 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 0.00
8.2.6 PRESUPUESTO DE EGRESO0S EJERCIDO 0.00
8.2.7 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADOD 0.00

: SHTRE. CARMELO ENRIQUEZ poncE

F'RESJDJ:,W;;;‘ MU“JCF#A[ PRESIDENTE MUNICTPAL
CHILA pg 1AS URES, PUE
2021 2024

P. JUAN DANIEL MARMOLEJO CRESPO
TESORERO MUNICIPAL

TESORERA iispisrizas
CHILA DE (A8 FLORES, PUE.
2021 2024
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Cargo

218,430,771.45
77,409, 366.49

25,606, 347.00

25,949,520.46

0.00

25,853,499.03
0.00

141,021, 404.96
0.00
35,443,757.79
9,837,410,79

24,024, 866,19
23,715,695.94
24,104,996.19
23,894,678.06

$on razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor,

C. LAZARO ALEJANDRO TORRALBA REYES

CONTRALOR MUNICIPMCONTRALORfﬂ MUNDIPAL
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Abono
218,430,771.45
77,409,366,49
0.00
25,606,347.00
0.00

25,949,520, 46
25,853, 499,03
141,021,404.96
25,606,347, 00
33,862,276.98

9,837,410.79

24,028,733.96
24,104,996.19
23,581, 640,04

0.00

“

GHILA DE LAS FLORES, PUE.
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